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	Fecha documento:
	2021-08-03
	Fecha de Vencimiento:
	2021-08-03

	Recibido de:
	      900457461-9 MINISTERIO DE JUSTICIA Y DEL DERECHO

	N.I.T:
	900457461-9
	Teléfonos:
	 4443100
	Ciudad:
	 BOGOTÁ

	Dirección:
	CALLE 53 13 27 BOGOTA D.C  
	Con Destino a:
	WILMER MENDEZ
	Forma de pago
	Entrada por Donación

	Por concepto de:
	INGRESO POR DONACIÒN



	Item
	Descripción
	Cant
	U Medida
	Valor Unitario
	IVA
	Total

	1
	TECLADO PLACA 63678  TECLADO HP EN ESPAÑOL COMPATIBLE CON WINDOWS SERIE BAUDU0KVB0N9H7
	1
	UND.
	66.974
	0%
	66.974

	2
	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO CPU PLACA 63723  UNIDAD CENTRAL DE PROCESO HP COMPAQ 6200 PRO SFF INTEL 13-2010, 2GB - DD 500GB WIN 7 OFFICE EST
	1
	UND.
	589.000
	0%
	589.000

	3
	TECLADO PLACA 63725  TECLADO HP EN ESPAÑOL COMPATIBLE CON WINDOWS, SERIE BAUDU0KVBNEN3
	1
	UND.
	66.974
	0%
	66.974

	4
	MONITOR PLACA 63770  MONITOR HP 18.5" XJ311AA SERIE CNC146RM09
	1
	UND.
	357.196
	0%
	357.196

	5
	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO CPU PLACA 63866  UNIDAD CENTRAL DE PROCESO HP COMPAQ 6200 PRO SFF- IINTEL I3-2010,2GB-DD 500GB, WIN 7 OFFICE EST
	1
	UND.
	589.000
	0%
	589.000

	6
	TECLADO PLACA 63868  TECLADO HP EN ESPAÑOL COMPATIBLE CON WINDOWS  SERIE BAUDU0OVB1H066
	1
	UND.
	66.974
	0%
	66.974

	7
	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO CPU PLACA 64537  UNIDAD CENTRAL DE PROCESO DELL OPTIPLEX 7010, INTEL CORE I5-3550, SDRAM DDR3 4GB
	1
	UND.
	732.000
	0%
	732.000

	8
	MONITOR PLACA 64538  MONITOR DELL MODELO E1913SF, LCD DE 19"
	1
	UND.
	211.000
	0%
	211.000

	9
	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO CPU PLACA 64598  UNIDAD CENTRAL DE PROCESO DELL OPTIPLEX 7010, INTEL CORE I5-3550, SDRAM DDR3 4GB
	1
	UND.
	732.000
	0%
	732.000

	10
	MONITOR PLACA 64599  MONITOR DELL MODELO E1913SF, LCD DE 19"
	1
	UND.
	211.000
	0%
	211.000

	SON:
	Veintiun Millones Cuarenta y Seis Mil Ochocientos Tres Pesos
	SUBTOTAL
	21.046.804

	
	
	DESCUENTO
	0

	


Firma Responsable:
	
	
	IVA
	0

	
	
	
	RETEFUENTE
	0

	
	
	
	RETEIVA
	0

	
	
	
	RETEICA
	0

	Recibido Por:
	
	
	TOTAL DEL DOCUMENTO
	21.046.804
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